
  

OBWIESZCZENIE NR XXXVIII/17/17 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Krosno Odrzańskie 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016r., poz. 296 i 1579, z 2017r., poz. 1139) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr LII/408/14 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim  

z 15 września 2014r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak  

i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Krosno Odrzańskie, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XXIV/201/16 Rady 

Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 25 sierpnia 2016r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia liczby punktów 

sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Krosno Odrzańskie. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały nr XXIV/201/16 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 25 sierpnia 2016r. o zmianie 

uchwały w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 

alkoholu z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży 

oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Krosno 

Odrzańskie, który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.”; 

2) § 3 uchwały nr XXIV/201/16 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 25 sierpnia 2016r. o zmianie 

uchwały w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 

alkoholu z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży 

oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Krosno 

Odrzańskie, który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 1834



Załącznik do obwieszczenia 

Uchwała Nr LII/408/14  

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim  

z dnia 15 września 2014 r. 

 w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 

alkoholu z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu 

sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Krosno Odrzańskie.  

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r., poz. 446, 1579 i 1948, z 2017r., poz. 730 i 935) oraz art. 12 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 

26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r., 

poz. 487) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się na terenie Gminy Krosno Odrzańskie limit w liczbie 50 punktów sprzedaży napojów 

zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

2. Ustala się na terenie Gminy Krosno Odrzańskie limit w liczbie 90 punktów sprzedaży napojów 

zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży. 

§ 2.1. Ustala się, że punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany bliżej 

niż 50 metrów od obiektów wymienionych w art. 14 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2012r., poz. 1356 tekst jednolity). 

2. 
1) 

 Odległość określona w ust. 1 mierzona jest najkrótszą drogą dojścia mierzoną od wejścia głównego do 

punktu sprzedaży napojów alkoholowych do wejścia głównego do obiektów wymienionych w art. 14 ust. 1 

ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

(Dz. U z 2016r., poz. 487 tekst jednolity), a w przypadku gdy budynki te posadowione są na terenie 

posiadającym trwałe ogrodzenie – do najbliższego wejścia na ten teren. 

3. Najkrótsza droga dojścia oznacza dojście po terenie dopuszczonym dla ruchu pieszego, zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012r., poz. 1137 tekst 

jednolity z późn. zm.). 

§ 3. Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wydane na podstawie dotychczas obowiązujących 

przepisów pozostają w mocy do czasu upływu terminu ich ważności. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim nr XLIII/330/13 z dnia 28 listopada 2013r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Krosno Odrzańskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Miechowicz 

                                                      
1) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały nr XXIV/201/16 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 25 sierpnia 2016r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu 

z wyjątkiem piwa, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Krosno Odrzańskie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1834


		2017-09-04T10:32:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




